关于协助公开2016年度部门决算信息的函
吴忠市财政局：
为切实做好2016年部门决算信息公开工作，根据吴忠市财政局《关于做好吴忠市本级2016年部门决算公开工作的通知》（吴财发[2017]207号）要求，现将我单位决算公开信息予以提供，委托你局在吴忠市政府网站“预决算信息公开专栏”进行统一公开。
委托公开内容：
1、2016年部门决算公开情况说明；
2、 收入支出决算总表；
3、 财政拨款收入支出决算总表；
4、 收入决算表；
5、 支出决算表；
6、 一般公共预算财政拨款支出决算表；
7、 一般公共预算财政拨款基本支出决算表；
8、 一般公共预算财政拨款”三公“经费支出决算表；
9、 政府性基金预算财政拨款收入支出决算表。

吴忠市水务局
                             2017年9月14日